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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o
szacunkowej wartosci ponizej 206 000 euro na dostawe maszyn serwerowych wraz z
ustugami serwisowymi, oznaczenie sprawy ZP/33/09.

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi przedmiotowego postepowania, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.
1655), wyjasniam co nastepuje:
Pytanie 1
Zatacznik nr 1 - Specyfikacja sprzetu komputerowego, Serwer SKO-1 wymagaja Panstwo
kontrolera dyskéw SATA, natomiast w rozliczeniu kosztow dotyczacych tego urzadzenia oczekuja
Panstwo wpisania cen dyskow SATA oraz SAS. Prosze o sprecyzowanie, czy serwer $KO-1 ma
mie¢ wbudowany kontroler dyskow SATA czy SAS.
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby Serwer SKO-1 obstugiwat dyski SATA. W przypadku gdy oferowany
serwer nie posiada wbudowanego kontrolera SAS to Zamawiajacy dopuszcza dotozenie takiej
karty kontrolera. W takim przypadku cena konfiguracji bazowej (Zatacznik nr 3) powinna by¢

Zwigkszona o jego koszt.

Pytanie 2

Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztow, SKO-H1, SKO-I, SKO-V, wymagaja Paistwo okreélenia cen
dyskow m in. 146GB 15.000rpm oraz 300GB 10.000rpm. Czy w przypadku braku mozliwosci
zaoferowania ww dyskéw, zaakceptuja Panstwo zastapienie ich odpowiednio dwoma dyskami
73GB 15.000rpm oraz dwoma dyskami 146GB 10.000rpm? W odpowiednich rubrykach rozliczenia
kosztow zostang wpisane sumy cen netto tych dyskdw.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastapienie dyskow 146GB 15.000rpm przez dwa dyski 73GB 15.000rpm
oraz dyskow 300GB 10.000rpm przez dwa dyski 146GB 10.000rpm. W odpowiednich rubrykach
rozliczenia kosztow naltezy oznaczy¢ zmiany oraz wpisaé sumy cen netto i brutto oferowanych

dyskaw




Pytanie 3

Zatacznik nr 1 - Specyfikacja sprzetu komputerowego, Serwer SKO-3 wymagaja Panstwo 1 slotu
PCI-X oraz 1 stotu PCI-Ex x8. Czy dopuszcza Panstwo serwer, ktory jest wyposazony w 2 sloty
PCI-Ex x8 1 5 slotow PCI-Ex x4?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwera SKO-HH1 wyposazonego w 2 sloty PCI-EX x815
siotow PCI-Ex x4.

Pytanie 4

Zatacznik nr 1 - Specyfikacja sprzetu komputerowego, Serwer SKO-4 wymagaja Panstwo 2
slotdw PCI-X oraz 1 slotu PCI-Ex x8 i 3 slotow PCI-Ex x4. Czy dopuszcza Panstwo serwer, ktory
jest wyposazony w 2 sloty PCI-Ex x8 1 3 sloty PCI-Ex x4?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwera SKO-1V wyposazonego w 2 stoty PCI-Ex x8 i 3 sloty
PCI-Ex x4.

Pytanie 5

Zatacznik nr 1 - Specyfikacja sprzetu komputerowego, Serwer SKO-4 wymagaja Panstwo
maksymalnie 8 dyskéw twardych, oraz mozliwo$ci zamontowania jednoczesnie 4 dyskow i
napedu tasmowego. Czy zaakceptuja Panstwo serwer, ktory bedzie obstugiwat maksymalnie 6
dyskow, oraz 4 dyski i naped tasmowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwera SKO-IV ktdry bedzie obstugiwat maksymalnie 6
dyskow albo 4 dyski i naped tasmowy.

Pytanie 6

Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztéw, SKO-V, pozycja 4. Czy zamiast procesora Intel Quad Core
Xeon MP 2,4GHz FSB1066 16MB L2cache zaakceptuja Panstwo procesor z pamigcia Cache 12GB,
ale z szescioma rdzeniami - Intel Xeon Hexacore E7450 2.4GHz?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiast procesora intel Quad Core Xeon MP 2,4GHz
FSB1066 16MB L2cache procesor Intel Xeon Hexacore E7450 2.4GHz do serwera SKO-V.

Odpowiednie zmiany nalezy umiescic w Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztow, SKO-V, poz. 4

Pytanie 7

Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztow, SKO-V, pozycja 5. Czy zamiast procesora Intel Quad Core
Xeon MP 2,93GHz FSB1066 8MB L2 cache zaakceptuja Panstwo procesor- Intel Xeon Hexacore
X7460, 2,67GHz, FSB1066, 16MB cache?



Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiast procesora Intel Quad Core Xeon MP 2,93GHz
FSB1066 8MB L2 cache procesor Intel Xeon Hexacore X7460, 2,67GHz, FSB1066, 16MB cache do
serwera SKQ-V. Odpowiednie zmiany nalezy umie$ci¢ w Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztow,
SKO-V, poz. 5.

Pytanie 8
Zatacznik nr 3 - Rozliczenie kosztow, SKO-H, SKO-1H. SKO-1V wymagaja panstwo wpisania cen 5
modeli procesorow. Wymagane parametry techniczne { czestotliwo$¢, FSC, pamigc cache)
jednoznacznie wskazuig na procesory Intel Xeon z rodziny 5400, odpowiednio sg to procesory:
poz. 2 - procesor E5405,
poz. 3 - procesor £5410,
poz. 4 - procesor £5430,
poz. 5 - procesor E53450
poz. 6 - Procesor X5470.
Procesory Intel Xeon z rodziny 54XX sa technologia wycofywana prze Intela i w toku trwania
umowy ramowej z pewnoscia dojdzie do niemoznosci dostarczenia sprzetu z procesorami
54XX. Aktualnie Intel wprowadza procesory Xeon z nowej rodziny - 33XX, Procesory te
charakteryzuja sie innymi parametrami, natomiast ich wydajnos¢ jest oceniania jako ok. 70-
80% wyzsza niz procesorow z rodziny 54XX (wedtug testow opublikowanych na stronie
www.spec.org, testy SPECint_rate/base2006). W zwiazku z tym pytanie: Czy dopuszcza
panstwo zaproponowanie w przypadku serwerow SKO-1, SKO-IIt, SKO-IV nastepujacych
procesorow z nowej rodziny intela:
poz. 2 - procesor Intel Xeon QuadCore £5504 2.00 GHz 4MB 4 8GT
poz. 3 - procesor Intel Xeon QuadCore E5506 2.13 GHz 4MB 4.8GT
poz. 4 - procesor Intel Xeon QuadCore E5530 2.40 GHz 8MB 5.86GT
poz. 5 - processor Intel Xeon QuadCore X5550 2.67 GHz 8MB 6.4GT
poz. 6 - processor Intel Xeon QuadCore X5570 2.93 GHz 8MB 6.4GT.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie serwerow z procesorami E5504, £5506, E5530,
X5550, X5570 zamiast procesorow E5405, E5410, E5430, E5470 (odpowiednio). W przypadku
wystapienia sytuacji, o ktorej mowa w pytaniu, Sprzedawca, w trakcie obowigzywania umowy
powinien zaproponowa¢ modyfikacje zgodnie z zapisem okredlonym w Zataczniku nr 7, §6, punkt
7.
Pytanie 9
Zatacznik nr 7 do SIWZ - projekt umowy. Paragraf 6, punkt 9, 10 i 11 zabezpiecza interesy NASK
w przypadku spadku cen sprzetu oferowanych przez producenta. Natomiast w przypadku
znacznego wzrostu cen, spowodowanego gtownie wzrostem cen walut, cate ryzyko z tym

zwiazane lezy po stronie oferenta - Zgodnie z punktem 6. 10 paragrafu projektu umowy. Takie



rozwiazanie jest niesymetryczne. Czy w zwiazku z powyzszym dopuszczaja Pafstwo, aby punkt 6
paragrafu 10 projekiu umowy przyjat nastepujace brzmienie:
«Strony przyjmuja, iz w przypadku wzrostu Sredniego kursu watut obcych ogtaszanego przez
Narodowy Bank Polski na dzien zlozenia Zamobwienia powyze} 5% w stosunku do $redniego
kursu z dnia zawarcia umowy, w taki spasab, Ze koszt sprzedazy Urzadzen dla Wykonawcy
zmieni sie co najmniej 5%, to Zamawiajacy moze zmienic wysoko$c cen Urzadzen w stopniu
odpowiadajacym wysokosci zmian kursu waluty majacej wptyw na zmiane ceny. Wykonawca
udokumentuje wptyw zmiany kursu waluty na zmiane ceny.”
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza wprowadzenia proponowane] zmiany z uwagt na art.
85 Ustawy o finansach publicznych.
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